Salo, salivi, salii, & saliu, III. XXXIII. 117.

Sallo, & fallio, III. XXXV. 125.

Sallustii locus expensus, IV. XIII. 204.

Salmastii laus, III. XLVI. 158.

Saluatim, IV. XX. 221.

Sapio, sapivi, vel sapu, sapui, respici, respivivi, respivivi, III. XXXII. 114. 115.

Sapio transitivè acceptum, III. IV. 18.

Satius, & satior, à satis. A. 212. 16.

Saturnius refellitur de verbis meditativis, & desiderativis, III. XLV. 155.

Sancio, sancivi, & sanxi, III. XXXIII. 119.

Scabo, scabi, III. XXV. 92.

Ios. Scaligeri sententia rejecta, Matium pro Nimio reponentis, III. XXIV. 91. ejus in Tibullo correctio improbat, IV. VIII. 182. & alia in Ennii apud Varronem loco, IV. XIV. 207.

Iul. Scaliger refellitur, super Verbi definitione, I. I. I. Item super eo, quod putarit, participia passiva non fieri nomina, IV. XV. 207.

Scalpurio, pro scalpo, III. XLV. 155.

Scavio, & ligurio, non esse desiderativa, *ibid.*

Seclerus, pro scelestus, III. XXX. 108.

Scibam, lenibam, & similia, pro sciebam, leniebam, III. XXXIV. 120.

Scibo, expedibo, pro sciam, expediam, *ibid.*

Scindo, scidi, scisum, pro quo vulgo scissum, III. XXVI. 97.

Scrisi per B. III. XXV. 92.

Scuto, pro servator, III. VII. 37.

Secaturus, à seco, III. XX. 81.

Sector passivè, III. VI. 29.

Secundum, à secundus, IV. XXIII. 231.

Secus, pro juxta, an fatuum, & sordidum sit, IV. XXII. 229.

Sed, pro se, hoc est, sine, extra compositionem, IV. XXIV. 237.

Sed unde compositum, IV. XXVII. 242.

Sedo passivè sumptum, III. III. 12.

Sedum, IV. XXVII. 242.

Senecta membra, & etas, IV. XIII. 202.

Senectus adjectivè sumtum, III. XXV. 94.

Sentino, III. XLVI. 157.

Sepelio in supino sepelitur, & sepulum, III. XXXIII. 119.

Sepio, sepsi, & sepivi, III. XXXIII. 118.

Sequor. A. 212. 16.

Serò olim duplex fuisse videtur, III. XXX. 109.

Serui, pro sevi, III. XXX. 108.

Servibo. A. 121. 2.

Servius malè negabat passum dici, III. XXVI. 96. idem perperam credit, successo esse frequentativum, III. XLIV. 153. reprehensus super *Ofi*, IV. XXVIII. 145.

Servitus opulento, obtemperatio legibus, & similia verbalia cū casu verbi constructa, III. IX. 46.

Seiscidi, sceiscidi, vel sciscidi, prateritum antiquum à scindo, III. XIX. 77.

Si, pro *osti*, optandi interjectio, IV. XXVIII. 245.

Sido, sidi, III. XXVI. 99.

Significor, pro significo, III. V. 21.

Sim, ex *sem*, III. XXXV. 128.

Smo, sivi, vel su, interdum & sini, III. XXIX. 107.

Siquis utrumque sexum comprehendit, IV. VIII. 183.

Siqui, pro *sigus*, *ibid.*

Sis, pro *sus*, vel *eis*, ut *sam*, pro *suam*, vel *eam*, & *fos*, pro *suos*, vel *eos*, IV. VII. 179.